
Zarządzenie nr 1307/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 10 czerwca 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 409.886,00

Wydział Sportu i Turystyki 400.000,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 400.000,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 400.000,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 400.000,00

Wydział Kultury 3.586,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.586,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.586,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3.586,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 6.300,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 6.300,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6.300,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 6.300,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 409.886,00

Wydział Sportu i Turystyki 400.000,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 400.000,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 400.000,00
§ 2810 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 400.000,00

Wydział Kultury 3.586,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.586,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
§ 2910 – zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 3.417,00

§ 4560 – odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 169,00



Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 6.300,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 6.300,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6.300,00
§ 2810 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 6.300,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


